Ol %in.nﬂuﬁe ,‘3:?
Asgle »

Vorspeisen cl Suppen

Fladlesuppe
Maultaschensuppe (1,7)
Schwidbische Kuttelsuppe

Teller Gaisburger Marsch

Kleine Gerichte

Schweizer Wurstsalat mit Kdse (1,7)
und Bauernbrot

Octisenmaulsalat mit Rjstkartoffeln 1,3

Kalt mariniertes Ochsenfleisch
mit Rystkartoffeln

Pikanter Metzgergulasch mit Brot

1= Konservierungsstoff 3=Antioxiationsmittel 7= Phosphat

6,20
6,20
6,20

8,00

11,50

12,50

13,50

15,00



Ve
Asgle

Schwdbische Gerichte

Saure Kutteln mit Rostkartoffeln™™
und gemischtem Salat

Hausgemachte Maultaschen in der Briihe,
geschmdlzt oder gerdstet mit Ei und Salat (1,7)

Terrine Gaisburger Marsch

Zartgesottenes Ochsenfleisch mit Sahnemeerrettich, **

Preiselbeeren, Rostkartoffeln und Salat

Pikanter Metzgergulasch mit Brettspdtzle™™
und gemischtem Salat

Wiener Schnitzel mit Salatteller™

Wiener Schnitzel mit RostRartoffeln™™
und gemischtem Salat

Kalbsrahmschnitzel mit Brettspitzle **
und gemischtem Salat

Zwiebelrostbraten mit RostRartoffeln
oder Brettspitzle und gemischten Salat

Zwiebelrostbraten mit gemischtem Salat
Zwiebelrostbraten mit Brot

Spitzle mit SofSe

Beilage Extra

Gemischter Salat mit hausgemachtem Kartoffelsalat

A N Ay

17,50

13,00

13,00

18,50

18,00

23,00

24,00

24,50

32,50

29,50
28,00
7,50
5,00

7,00



¥ %a'ei.nrtuﬁe z*?
%gfe *

Vegetarische Gerichte

Kdsspdtzle mit Butterzwiebeln °° € 14,00
und gemischtem Salat
Vegetarische Maultaschen geschmdlzt € 13,00

oder gerdstet mit Ei und gemischtem Salat (1)

**  Kleine Portion - € 2,00
Dessert

Lauwarmer Ofenschlupfer € 7,50

mit Vanilleeis und VanillesofSe (2)

Hausgemachter Eisgugelhupf € 7,50

mit Frucht- und Vanillesofe (2)

Apfelkiichle mit VanillesofSe € 7,50

und Vanilleeis 2)

( Bei hohem GésteaufRommen ist mit lingerer Wartezeit zu rechnen)

Heifle Getrinke
Tasse Kaffee € 2,50
Espresso € 2,00
Cappuccino mit Sahne € 3,00
Glas Tee € 2,50

1=Konservierungsstoff 2=Farbstoff



