

Flädlesuppe	€	6,20		
Maultaschensuppe (1,7)	€	6,20		
Schwäbische Kuttelsuppe	€	6,20		
Teller Gaisburger Marsch	€	8,00		
<u>Kleine Gerichte</u>				
Schweizer Wurstsalat mit Käse (1,7) und Bauernbrot	€	11,50		
Ochsenmaulsalat mit Röstkartoffeln (1,3)	€	12,50		
Kalt mariniertes Ochsenfleisch mit Röstkartoffeln	€	13,50		
Pikanter Metzgergulasch mit Brot	€	15,00		

<sup>1=</sup> Konservierungsstoff 3=Antioxiationsmittel 7= Phosphat



## Schwäbische Gerichte

Saure Kutteln mit Röstkartoffeln** und gemischtem Salat	€	17,50
Hausgemachte Maultaschen in der Brühe, geschmälzt oder geröstet mit Ei und Salat (1,7)	€	13,00
Terrine Gaisburger Marsch	€	13,00
Zartgesottenes Ochsenfleisch mit Sahnemeerrettich, ** Preiselbeeren, Röstkartoffeln und Salat	€	18,50
Pikanter Metzgergulasch mit Brettspätzle** und gemischtem Salat	€	18,00
Wiener Schnitzel mit Salatteller**	€	23,00
Wiener Schnitzel mit Röstkartoffeln** und gemischtem Salat	€	24,00
Kalbsrahmschnitzel mit Brettspätzle ** und gemischtem Salat	€	24,50
Zwiebelrostbraten mit Röstkartoffeln oder Brettspätzle und gemischten Salat	€	32,50
Zwiebelrostbraten mit gemischtem Salat	€	29,50
Zwiebelrostbraten mit Brot	€	28,00
Spätzle mit Soße	€	7,50
Beilage Extra	€	5,00
Gemischter Salat mit hausgemachtem Kartoffelsalat	€	7,00



## Vegetarische Gerichte

Kässpätzle mit Butterzwiebeln°° und gemischtem Salat	€	14,00		
Vegetarische Maultaschen geschmälzt oder geröstet mit Ei und gemischtem Salat (1)	€	13,00		
** Kseine Portion -	€	2,00		
<u>Dessert</u>				
Lauwarmer Ofenschlupfer mit Vanilleeis und Vanillesoße (2)	€	7,50		
Hausgemachter Eisgugelhupf mit Frucht- und Vanillesoße (2)	€	7,50		
Apfelküchle mit Vanillesoße und Vanilleeis (2)	€	7,50		
(Bei hohem Gästeaufkommen ist mit längerer Wartezeit zu rechnen)				
<u>Heiße Getränke</u>				
Tasse Kaffee	€	2,50		
Espresso	€	2,00		
Cappuccino mit Sahne	€	3,00		
Glas Tee	€	2,50		